KLET Horizontalne, vertikalne komunikacije/vhodna avla 889,6 m²

Ostali v tabeli neopredeljeni prostori 0,0 m²
m²
m²

Opomba: Prostor za administracijo se lahko nahaja tudi v kateri drugi etaži (klet ni pogoj)

KLET

Skupaj pogodbena cena vseh del brez DDV. 

Skupaj pogodbena cena brez DDV znaša 412.000,00  EUR z DDV

(Z besedo: štiristo dvanajst tisoč EUR)

Navedba zneska investicijske ocene za natečajno rešitev za GOI brez DDV znaša:
Inveticijska ocena za GOI  brez DDV znaša 4.774.279,0  EUR.

(Z besedo: štiri miljone sedemsto štiriinsedemdeset tisoč svesto devetinsedemdeset EUR).